
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 11.05.24 4:48:02

eshop@losan.cz
417 562 681

NORTON SECURITY DELUXE CZ

Cena celkem: 990 Kč
 (bez DPH: 818 Kč)
Běžná cena: 1 089 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: 317102
Part No.: 21405762
Záruka: 12 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Symantec Norton Security Deluxe

Bezpečnostní řešení, které poskytuje ochranu v reálném čase proti stávajícím i novým virům a malwaru a zajišťuje komplexní
ochranu. Jedno přihlášení k odběru ochrání až 5 zařízení, a to např. počítačů, počítačů Mac nebo zařízení se systémem
Android a iOS. Zabezpečuje vaši identitu a online transakce. Díky oceňované technologii vás upozorní na rizikové
aplikace pro systém Android ještě předtím, než si je stáhnete.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: Antivirový software

Počet licencí: 5

Délka platnosti licence: 12 měsíců


